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WYKONAWCY UEIEGAJACY SIE
0 ZAMOWIENIE FUBLICZNE

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCO'N

DOTYCZY PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: Budowie sie:i kanalizacji sanitarnej w ulicy
Stowackiego oraz ulicach przylegltych wraz z przedtuzeniem kolektora nr lll w Piotrkowie Trybunalskim —
cz. Il, bedacego wykonaniem czesci zadania: ,Rozbudowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa sieci
wodociggowych” w ramach projektu pn. ,Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni sciekow w Piotrkowie
Trybunalskim”, stanowigcego czes¢ Programu Operacyjnego ,Infrastruktura i $rodowisko”
wspolnotowej pomocy strukturalnej w ramach Funduszu Spéjnosci Nr POIS.01.01.00-00-003/07”

1. Pytanie

W projekcie wykonawczym podane s3 studnie z kregdw zelbetowych DN1000 natomiast
w Warunkach Technicznych wydanych przez Miejski Zaktad Gospcdarki Komunalnej w Piotrkowie
Trybunalskim studzienki majg by¢ wykonane z kregéw zelbetowyc1 DN1200.

Prosze o sprecyzowanie jakiej srednicy maja zosta¢ wykonane studzienki na przedmiotowym
kontrakcie.

Odpowiedz (1)
Studnie maja byc zastosowane zgodnie z projektem budowlanym *j. studnie zelbetowe Dn1000.
2. Pytanie

Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie w studniach umieszczonych w poboczach zwezek
Redukcyjnych

Odpowiedz (2)

Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie w studniach umieszczonych w poboczach zwezek
redukcyjnych.

3. Pytanie
Prosimy o informacje czy kosztorysy uproszczone zatagczamy do oferty?

Odpowiedz (3)

Wykonawca ma obowigzek dostarczy¢ kosztorys najpdiniej do dnia podpisania umowy
z Zamawiajacym.



4. Pytanie

W dokumentacji przetargowej do decyzji GDDKIA zataczony jest profil, na ktérym pokazano
studnie ,K16” i ,m” jako studnie z PE DN1000 natomiast w projekcie na profilach studnie te sg do
wykonania jako zelbetowe DN1000. Prosze o wskazanie z jakiego materiatu maja zostac
wykonane w/w studnie.

Odpowied? (4)

Nalezy wykona¢ studnie zelbetowe Dn1000.




